
令和 6 年 11 月 

お 客 様 各 位 

 
 
 
 

検査報告遅延解消のご案内 
 
 

 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて先般、ご案内致しました下記検査項目におきまして、委託先より報告遅延解消のお知らせがございま

したので、ご案内申し上げます。急なご案内で大変ご迷惑をおかけ致しましたが、何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 
 
 
 

記 
 
 
 
《解  消  日》    令和 6 年 11 月 15 日（金）受付分より 
 

 

《検査項目》   

総合検査案内 検査コード 検査項目名称  

P.55 7679 百日咳抗体 【EIA 法】 

 

 

《理   由》    委託先（ビー・エム・エル）における報告遅延解消のため   

 

 

《 備   考 》    すでにご出検いただいた検体につきましては、順次検査を実施しご報告致します。   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




